

SAMMANFATTNING REVISIONSRAPPORT

Granskning av den kommunala hemsjukvården

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Sollefteå kommun har KPMG fått i uppdrag att översiktligt granska den kommunala hälso- och sjukvården. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2021.

Syftet med granskningen har varit att konstatera om kommunen har säkerställt en ändamålsenlig hemsjukvård och om det finns en tillräcklig intern kontroll avseende hemsjukvården.

Vår sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att kommunen i allt väsentligt har säkerställt en ändamålsenlig hemsjukvård.

Vi konstaterar att det finns fastställda överenskommelser och samverkansformer med regionen. Vi bedömer att överenskommelser är kända i verksamheten och att det finns upparbetade och etablerade samverkansformer med regionen.

Vi konstaterar att det finns såväl en fastställd överenskommelse som rutin avseende vårdkedjan. Vi ser positivt på att det även bildats ett lokalt samverkansforum avseende utskrivningsprocessen, och uppfattar att det finns goda möjligheter till vardaglig kontakt med personal vid hälsocentralerna lokaliserade i kommunen.

Vi ser positivt på det arbete som genomförts gällande läkemedelshantering, och att ett fortsatt arbete organiserats.

Vi bedömer att delegering av insatser enligt HSL till omvårdnadspersonal sker patientsäkert utifrån den rutin som finns framtagen.

Vi bedömer att avvikelser inom hemsjukvården hanteras ändamålsenligt. Vi ser positivt på att arbetet med fallprevention intensifieras.

Vi anser att de prioriterade fokusområden med tillhörande åtgärder som lyfts i patientsäkerhetsberättelsen, och de pågående åtgärder som noterats gällande läkemedelshantering och fallprevention, utgör en relevant grund för fortsatt utveckling av verksamheten.

Utifrån vår bedömning och slutsats ser vi därför inget skäl för att lämna särskilda rekommendationer.

Eventuella frågor besvaras av Bertil Falckerby,
telefon 070-679 32 53.

Rapporten i sin helhet finns att hämta på Sollefteå kommuns hemsida:

<https://www.solleftea.se/kommunpolitik/kommunensorganisation/revisorer>